contado do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no PNCP, podendo ser
prorrogado por igual período. VALOR TOTAL: R$ 1.120,00 (mil cento e vinte reais).

Proc. 237.092/2025 ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 07/2026, lavrada pela CÂMARA
DOS DEPUTADOS e aceita pela: FAGMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
OBJETO: fornecimento de curativos especiais, novos e para primeiro uso. LIC I T AÇ ÃO :
Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 90090/2025. PRAZO DE VALIDADE: um ano,
contado do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no PNCP, podendo ser
prorrogado por igual período. VALOR TOTAL: R$ 7.254,30 (sete mil duzentos e cinquenta e
quatro reais e trinta centavos).

SECRETARIA EXECUTIVA DA COMISSÃO PERMANENTE DE
L I C I T AÇ ÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90002/2026 - UASG 10001

Nº Processo: 375181/2023. Objeto: Aquisição de sistema de controle de acesso,
novo e para primeiro uso, incluindo instalação e treinamento operacional..

[...]

S EC R E T A R I A - G E R A L
EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: TRF-2ª RG; Contratada: Centro de Biologia Experimental Oceanus Ltda.;
Objeto: prestar serviços especializados em análise da qualidade do ar interior em
ambientes climatizados artificialmente em 269 (duzentos e sessenta e nove) pontos de
coleta, de uso público e coletivo, nos prédios deste E. Tribunal; Fundamento Legal: Lei
nº 14.133/2021; Crédito Orçamentário: Natureza da Despesa: 3.3.90.39.51; PTR:
168.413; O VALOR GLOBAL do Contrato é de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais); Data
da assinatura: 15/01/2026; Proc. 0001551-39.2024.4.02.8000 ; Termo de Contrato TRF2
nº 11/2026; Signatários: Dr. Paulo Cezar Braga Edmundo - Diretor-Geral pelo
Contratante - e Sr. Richard Secioso Guimarães - Diretor Executivo, pela Contratada.